2
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа Тольятти

______________№ ______________

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городском округе
Тольятти на 2022-2026 годы»
В целях обеспечения условий для развития на территории городского округа Тольятти физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа Тольятти, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Тольятти на 2022 - 2026 годы» (далее - муниципальная программа).

2. Управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти (Герунов А.Е.) организовать работу по реализации муниципальной программы.

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам Баннову Ю.Е.

Глава городского округа

  Н.А. Ренц
Иванов В.В. 543963